30/09/2020 LicitaNet - Ata de Registro de Pregões

https://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registro_preco.php?pregao=MTQ5MjE=&nro=MTk=&data=MjAyMC0wOS0zMA==&fornecedor=MTIxNT… 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 304/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19

No dia 30 de Setembro de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA, n° 01,
CENTRO, CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por WILBER FLORIANO FERREIRA, portador do CPF nº
328.371.601-30, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL VILA BELA LTDA
CNPJ: 09.266.554/0001-00
Endereço: R 46 SN, VILA BELA
Cidade: São Simão-GO CEP: 75890-000
Telefone: (64) 3658-3307
Email: vilabela.adm@gmail.com
Representante: CLAUDIONOR COUTO
Lote Quant.Unid.Descrição  Marca Valor Unitário

5 500,00 UN

ALCOOL EM GEL 440 GR-ELABORADO COMO 1.0M PLUMENIU NA HIGIENIZAÇÃO DE
MÃOS. GELABASE DE ÁLCOOIS QUE EVAPORAM SEM DEIXAR ODORES RESIDUAIS E COM
LARGO ESPECTRODE AÇÃO. IDEAL PARA SER USADO EM LOCAIS ONDE ÁGUA E SABÃO NÃO
ESTÃO DISPONÍVEIS. VANTAGENS E BENEFÍCIOS:SANITIZANTE DE MÃOS QUE POSSUI
EFICIÊNCIA ANTI SÉPTICA DE 99,9% FRENTE À MAIORIA DOS GERMES CAUSADORES DE
DOENÇAS PRESENTES NAS MÃOS; IDEALPARA SER USADO EM HOSPITAIS POR
ENFERMEIRAS E MÉDICOS EM LABORATÓRIOS,CONSULTÓRIOS
ODONTOLÓGICOS,FISIOTERAPEUTAS, VETERINÁRIOS, COZINHAS INDUSTRIAIS,
ESTETICISTAS, E INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS; ATÓXICO; AÇÃO FRENTE ÀS CEPAS:
SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA;
DEIXA AS MÃOS SUAVES E REFRESCANTES; PRODUTO BIODEGRADÁVEL. CARACTERÍSTICAS
FÍSICO QUÍMICAS: ASPECTO: GEL. PH (TAL QUAL): 6,5 — 7,5. DENSIDADE: 0,8795 — 0,8842
G/CM3 (25P C). TEOR ALCOÓLICO: 70%. COMPOSIÇÃO: ALCOHOL, ISOPROPYL ALCOHOL,
PROPYLENE GLYCOL,AMINOMETHYLPROPANOL, METHYLPARABEN, CARBOMER,
PROPYLPARABEN, ALOE BARBADENSIS EXTRACT, FRAGRANCE E AQUA. PRAZO DE
VALIDADE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVERÁ APRESENTAR FICHA DE
INFORMAÇÕES DE PRODUTOS QUÍMICOS — FISPQCONFORME NORMA
REGULAMENTADORA NBR 14725/12 E EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES
PERTINENTES: DECRETO 79.094/ 05-01-1977, LEI 8.078 (PRESIDENTE DA REPÚBLICA)/ 11-
09-990,PORTARIA 89/ 25-08-1994, RDC 01/ 27/11/1978. REGISTRO MINISTÉRIOSAÚDE/MS.
PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE:
ROTULO COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO SUAS ESPECIFICAÇÕES, DATA
DEVALIDADE, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUTO DE REFERÊNCIA SOL,PROM(
ASSFPTC:F1 TIIPI NIL PRNNII-RN ÇIMII AR OILRW MFI WRIR RUM' IRLARW

 START R$ 5,00

6 300,00 GL ALCOOL GEL 70% GALÃO 5 LITROS REFIL  START R$ 30,00

17 50,00 PC
COLHER DESCARTAVEL, PCT. C/ 50 UNIDS. COLHER PARA REFEIÇÃO. A EMBALAGEM
DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE: ROTULO COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
CONTENDO SUAS ESPECIFICAÇÕES, DATA DE VALIDADE, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.

 COPOCENTRO R$ 3,00

48 600,00 CX PAPEL TOALHA INTER FOLHA BRANCO C/ 5000 UNIDS.  PAPEL R$ 40,00

55 150,00 GL
SABONETE LIQUIDO, BRANCO PEROLADO, ANTI-SÉPTICO AROMA ERVA DOCE,
ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO DE 5 LITROS, 1 QUALIDADE.

 ONLY R$ 25,00

60 20,00 UN
VASSOURA DE PELO 40 CM. VASSOURA DE PELO 40 CM EM MADEIRA COM CABO
ROSQUEAVELEM MADEIRA

 CONDOR R$ 14,00

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de
Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 30/09/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

30/09/2020 LicitaNet - Ata de Registro de Pregões

https://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registro_preco.php?pregao=MTQ5MjE=&nro=MTk=&data=MjAyMC0wOS0zMA==&fornecedor=MTIxNT… 2/2

COMERCIAL VILA BELA LTDA
09.266.554/0001-00